

Vuoden 2025 pääomatalousarvio ja suunnitelma vuosille 2026-2027

HVL 29.08.2024 § 44
364/02.02.00/2024

Pääomatalousarviossa varataan määrärahoja ajankohtaisille isoimmille hankinnoille tai hankkeille (eli ”investoinneille”). Hangon Veden hankkeita suunnitellaan yhdessä muiden toimialojen kanssa (erityisesti kuntatekniikka vesihuoltoverkostojen saneerauksien osalta). Hankkeita tarvitaan mm. saneerausvelan korjaamiseksi, ympäristöluvan mukaisen erillisviemäröinnin rakentamiseksi, energiatehokkuuden parantamiseksi, uudisrakentamiseen (uudet tontit tai laajentunut toiminta-alue) sekä toimintavarmuuden kehittämiseksi.

Hangon Veden pääomatalousarvion suuruudeksi ehdotetaan 1 M€ ja hankkeet määritellään tarkemmin myöhemmässä talousarvion käsittelyvaiheessa. Tämä tarkoittaa sitä, että Hangon Veden sisäinen laina pysyy samansuuruisena kuin vuonna 2024. Tekninen saneeraustarve on ehdotusta huomattavasti suurempi, mutta ehdotuksessa on huomioitu myös oman henkilökunnan resurssit ja realistiset vuosittaiset toteutusmahdollisuudet sekä muiden toimialojen esittämät toiveet.

Hankkeiden toteutuksen kannalta olisi hyödyllistä, jos pääomatalousarvio voitaisiin vahvistaa valtuustossa jo esim. marraskuun alussa joulukuun sijasta. Silloin kilpailutuksia voisi suorittaa jo joulukuussa, jolloin urakoitsijoilla voisi olla paremmin vapaata kapasiteettia seuraavalle vuodelle. Tällöin voidaan myös ilmoittaa aiemmin saneerausalueen tonttien omistajille hankkeen etenemisestä ja veloitettavasta tonttijohtojen saneeraustaksasta.

Kuntatekniikka on ehdottanut, että yhteisistä hankkeista sovitaan etukäteen kustannusjakoperiaatteet, koska urakoitsijan tulkinnat siitä, mikä osa urakan kustannuksista kuuluu eri osapuolille, voi vaihdella. Tätä valmistellaan tarvittaessa ennen tulevaa talousarviovuotta.

/

Liite
- Luonnos rakennusohjelmasta 2025-2027

Ehdotus (Varjus)

Johtokunta päättää ehdottaa kaupunginhallitukselle Hangon Veden pääomatalousarvion suuruudeksi vuodelle 2025 1,0 M€, vuodelle 2026 1,5 M€ ja vuodelle 2027 1,8 M€.

Päätös

Ehdotus hyväksyttiin.

Lisätiedot

Hangon Vesi liikelaitoksen johtaja Sanna Varjus, 040 505 6498